


Nu er det igen ved at være tid til at forny dit medlemskab af Brylle Beboerforening. 
BBF har brugt rigtig mange resurser, også økonomiske, på at få bygget legepladsen 
på det Grønne, så nu er der desværre lavvande i pengekassen. Derfor vil vi i 
bestyrelsen, men specielt også vores Kasserer - Henrik blive rigtig glad hvis din 
husstand betaler kontingent for 2026 så hurtigt som muligt.  
 
Du kan betale de 125 kr. i årligt kontingent på MobilePay nr. 227207  
 
Alternativt: Netbank via Girokort indbetaling: Kort nr. +73  nr. 86411261  
Husk at anføre gadenavn og husnummer.   
 
Eller bankoverførsel:  Reg.nr. 6810 Konto nr. 1193602    
Ps.  Husk at anføre gadenavn og husnummer.   
 
 
Venlig hilsen  
Formand Anette Brolykke
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Venlig Hilsen  
Søren Steen Andersen 

Borgmester (V)

En af de store opgaver bliver at følge med efterspørgslen 
på den rette boligform. I Assens er en af temaerne i vores 
“Vision 2030 - Med Vilje og Hjerte” netop boliger for alle. 
 
Der er stadig søgning efter regulære parcelhusgrunde, 
men rigtig mange søger lejeboliger. Både yngre og ældre 
borgere. De byer, der ligger tæt ved alfarvej, større byer  
og som har paletten fuld med følgende: skole, daginstitu-
tion, hal, sportsfaciliteter og dagligveraindkøb, vil der  
være investeringsvilje i, så boligerne kan blive opført. 
 
Her kommer knapt 200.000 kvm jord fra Bryllegaard 
til sin ret. Omkranset af skole / daginstitutioner / hal 
på den vestlige side, dagligvarehandel på den sydlige, 
vandskoven på den nordlige og kommunegrænsen til 
nabokommunen til den østlige. Super beliggenhed  
11 km fra Flakhaven i Odense. Vi er i dialog med 
investorer, der vil i gang, og det rette miks af bolig- 
former er afgørende, samtidig med at alt det lavprak- 
tisk med veje, fortove og stier er afgørende også. Vi  
kan få etableret noget, som på den ene side ikke lige 
udtømmes på to år, og omvendt har et fint potentiale  
i sig netop på grund af beliggenheden. 
 
Slutteligt så er det en pointe i sig selv, at det fysiske  
ikke gør det alene - det gør det menneskelige ikke  
mindst også! Her kommer et inkluderende foreningsliv, 
godt naboskab, hyggelige sammenkomster, foredrag, 
byfester, Skt. Hansbål, Brylle-løb, livet i og omkring  
hallen / boldbanerne og alt det andet, der skabes af 
relationer, til sin ret. Dette kan i sig selv være afgørende  
for at en ny tilflytter(familie) vælger at tage kuglepennen 
frem og sætter sin signatur på et stykke papir i banken, 
ved mægleren eller udlejeren. 
 
Uanset hvilken brille der ser, så er det i Brylle det sker… 
 

Tak for invitationen til at skrive et indlæg til Brylle-Borgeren.  
Et af efterhånden ganske få “analoge”, lokalblade i et  
lokalsamfund i en verden, hvor de fleste medier er digi-
taliserede. Først lidt om valget, dernæst om udviklingen 
i Brylle, særligt mht. udviklingsplanerne for jorden til 
Bryllegaard, som Assens Kommune købte. 
 
Personligt vil jeg gerne starte med en tak for valget som 
borgmester for fjerde gang, men også ikke mindst et stort 
tillykke til de to lokaltvalgte byrådsmedlemmer fra sognet 
her, Lone Akselsen og Martin Kaszubinska Pedersen, som 
begge blev præsenteret i artikler i forrige udgave af dette 
blad, samt en tak for indsatsen i byrådet i de fire forgangne 
år til Vagn Top, som også er lokalpolititisk engageret. Alle 
tre nogle særdeles aktive, lokale brylleborgere med mange 
lokale “kilometer i benene” i form af store arbejdsindsatser 
for det lokale liv gennem mange år. 
 
Valget gik i de fleste danske kommuner roligt for sig 
for så vidt angår den efterfølgende konstituering, hvor 
udvalgsposter skal besættes. Men man må nok sige 
at det gik (lidt for) livligt for sig i en voksende gruppe af 
kommuner i denne omgang - ikke mindst på Fyn et par 
steder også. Sådan gik det heldigvis ikke her i kommunen, 
hvor konstitueringen var en “nat uden lange knive” for nu 
at blive i billedsproget. Det tjener også folkestyret bedst.  
 
Denne gang var der 98 kandidater til partilisterne i 
Assens Kommune - det er ikke set så flot siden valget 
for 20 år siden, hvor kommunesammenlægningen skete. 
Langt de fleste partier - store som små - præsterede 
nogle lange og brede kandidatlister, hvilket vidner om, 
at folkestyret stadig virker. Den nye valgperiode vil være 
præget af implementering af en række reformer indenfor 
sundhed, ældre, klima, beskæftigelse, folkeskoler, m.m., 
samt en udligningsreform. Her i kommunen har vi ret 
få politiske fagudvalg, men vi har dog øget med et nyt: 
Beskæftigelsesudvalget. Vi har for mange unge udenfor 
arbejdsmarkedet og uddannelserne, selvom vi har mange 
der efter skolen søger en ikke-boglig uddannelse.  
 

LEDER 
 

BORGMESTER 
SØREN STEEN 

ANDERSEN
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              BRYLLE TEATERBØRNEHUS

Først og fremmest ønskes I alle her i lokalsamfun-
det et rigtig godt nytår herfra Brylle Teaterbørne- 
hus. Vi har igen i år nydt alle traditionerne som 
er forbundet med julen, hvor vi i fællesskab har 
hentet og pyntet vores flotte juletræ som Aavang 
Juletræer igen i år har været så søde at forære til 
os. Børnene har været meget dedikeret i at lave 
flotte julegaver til deres forældre. Støtteforeningen 
har stået for julehygge i børnehuset med æbleski-
ver, saftevand, kaffe og te, hvor alle børn, forældre 
og søskende har været inviteret til julehygge med 
besøg fra en helt særlig person. Nemlig juleman-
den. Som vi var så heldige havde tid i sin kalender 
til at lægge et besøg forbi vores børnehus med 
slikposer til alle børn.
Vores december sluttede af med en fælles jule-
frokost for både vuggestuen, børnehaven og de 
voksne. Her var børnene medbestemmende i  
hvad de ønskede til vores julebord, og dernæst 
med til at pynte bordet flot og lave fine person- 
lige bordkort. Alt i alt en hyggelig dag fyldt med 
grin og fulde maver. 
 
Efter juleferien var vi så heldige at kunne lege ude  
i årets første nyfaldne sne, som blev inspirations- 
kilde til megen leg og kreationer i det kølige de-
cember/januarvejr. I det forgangne år har vi  
sagt farvel og på gensyn til både børn og voksne, 
der vil blive savnet! Heldigvis har vi også budt vel-
kommen til nye børn, voksne og familier i børne- 
huset, det er altid dejligt med nye bekendtskaber 
og nye legekammerater. Særligt når man kan mær-
ke den kærlige omsorg fra de børn og voksne der i 
forvejen er i børnehuset, for hvis der er noget de er 
gode til, så er det en varm velkomst til nye ansigter 
i børnehuset.
Det er også netop disse tætte relationer på tværs 
af alle aldre, der er enormt givende i et lille integre-
ret og hyggeligt dagtilbud, som Brylle Teaterbør-
nehus er. Det vi også er særligt glade for, er vores 
lokalområde. Hvor vi nyder at drage nytte af ture i 
naturen, Brylle Fritidscenter, Brylle skole, hvor vi er 
så heldige at vi hver tirsdag kan låne gymnastiksa-
len til motorikbaner, leg og motorisk udfoldelse.  
Så har vi været inviteret til Glamsbjerg Falck sta-
tion, hvor vi var så heldige at få et indblik i hvad 
det vil sige, at være brandmand. Der blev prøvet 
en røgdykkerbane, og afslutningsvist prøvede alle 
børn at være ”styrmand” for brandslangen, hvil-
ket til sidst udløste at vores seje børn fik hver sin 
brandmandhjelm med hjem.

    JUL, FASTELAVN OG I HALLEN
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              BRYLLE TEATERBØRNEHUS
    JUL, FASTELAVN OG I HALLEN

Vi ser frem til at iværksætte flere ture ud af huset, 
samt aktiviteter og lege i vores alsidige og kreati-
ve temaer, som netop giver muligheden for at få 
vores teaterprofil implementeret mere i den travle 
dagligdag. Mange sjove og berigende emner 
har været oppe og vende, hvor der særligt var 
enighed om at hver fredag skal være en udklæd-
ningsdag for både børn og voksne. Hvorfor kun 
være klædt ud til halloween og fastelavn, når man 
kan pryde hverdagen med sine flotte kostumer 
hver uge. Dette er også kommet i takt med vores 
fokus på at højne og opkvalificere den pædago-
giske praksis med tanke på, at vi ønsker at vise 
børnene, at det er ligegyldigt hvordan man er eller 
ser ud, for der vil altid være en helt særlig plads til 
alle hver især.  
 

Lige lidt om hvad der har rørt sig på det sidste. 
Så har vi afholdt fastelavn i børnehuset. Endnu 
en skøn tradition, hvor vi har lavet masker, malet 
fastelavnstønder og pyntet fastelavnsboller til 
glæde for vores maver, der næsten fik sukker-
chok af de flotte kreationer med alt for meget 
krymmel og glasur, ligesom en fastelavnsbolle 
skal indeholde.  
 
Sidst men ikke mindst har vi fået opnormeret 
vores vuggestue, således at vi nu kan tage flere 
vuggestuebørn ind, så skulle man have lyst til at 
komme og besøge eller se vores skønne børne-
hus, som er i rivende udvikling, så ring eller skriv 
gerne for et besøg og kom oplev vores lille oase. 
 
Telefon: 53 60 71 15 eller  
e-mail: leder@bryllebh.dk  
til konstitueret leder Anja Bonde.
 
Mange vinterhilsner fra alle i  
Brylle Teaterbørnehus. 
 
Anja Bonde, konst. lede

Det ses og mærkes også til vores arbejdsdage, 
hvor forældrene igen har gjort en kæmpe indsats 
for at optimere husets rammer. Her har de blandt 
andet fået vægmonteret vores nye hæve/sænke-
bord i vuggestuen, fået monteret en ny emhætte, 
så vores fantastiske køkkendame Sanne fortsat 
kan lave mad til børnehuset uden for megen røg i 
køkkenet. Så er der flyttet boghylder, hængt nye 
knager op til vuggestuens hånddukker, nye hylder 
er hængt og meget meget mere.
Et kæmpestort TAK til både bestyrelsen, støtte-
foreningen og alle forældre for det store enga-
gement og særlige arbejdsindsats, som bidrager 
til at vi hver dag kan give vores skønne børn de 
bedste muligheder og opvækstvilkår videre på 
deres vej.
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          BRYLLE GYMNASTIKFORENING
  LIDT NYTBGF Gymnastikopvisning 

 
Brylle Gymnastikforening slutter sæsonen af  
lørdag d. 7. marts og byder foråret velkommen  
med den årlige gymnastikopvisning.  
 
Opvisningen er for alle interesserede og det plejer 
at være en formiddag med god stemning og opbak-
ning fra publikum. Der vil være mulighed for at købe 
kaffe og kage under hele opvisningen. 
 
Entré 30 kr. pr. person (børn t.o.m 12 år og aktive 
gymnaster er gratis)  
Dørene åbner kl. 9.00 

Søndag den 16. november var der liv og bevægelse i Brylle, da Brylle 
Gymnastikforening for tredje gang var værter for en afdeling af motions- 
løbsserien Vintercup Vestfyn. Vintercuppen afvikles seks forskellige ste-
der i Assens Kommune og samler både løbere og gående i alle aldre.
Omkring 60 deltagere deltog i løbet, hvor man kunne vælge mellem  
ruter på cirka 5 eller 10 kilometer. Vejret viste sig fra sin bedste side  
med solskin og frost, og ruterne gik gennem den smukke Vandskov,  
som dannede en flot ramme om arrangementet.
Efter løbet var der hygge på Brylle skole, hvor Gymnastikforeningen  
bød på varm kaffe og te samt hjemmelavet gammeldags æblekage.  
Det blev taget rigtig godt imod af deltagerne.
Brylle Gymnastikforening fik mange positive tilbagemeldinger på  
både ruter og forplejning og foreningen satser på igen næste år at  
kunne stå for en afdeling af Vintercup Vestfyn i efteråret. Sammen  
med Brylleløbet i juni giver det to årlige motionsløb i Brylle.
Vintercup Vestfyn er ikke helt slut endnu og det sidste løb afholdes  
den 15. marts. Mere information kan findes i Facebook-gruppen  
“Vintercup Vestfyn”.

      VINTERCUP VESTFYEN I BRYLLE
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    BRYLLE GYMNASTIKFORENING          BRYLLE GYMNASTIKFORENING
      SÆSONPLAN 2026  LIDT NYT
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BRYLLE BYFEST 
10.- 14. juni 2026 

   

v/ Brylle Fritidscenter – Tobovej 30, 5690 Tommerup 

 
 
Motionsløb for hele 
familien – der byder på 
både 3 km, 5 km og 10 
km distance. 
 
 

BRYLLELØBET 

 
 
Arrangement for hele 
familien, hvor der er 
mange flotte præmier på 
højkant.  
 
 
 
 

FAMILIEBANKO 

 
 
  Søndag kl. 10 siger   
    vi tak for i år, og   
   hjælper hinanden   
  med at nedtage teltet! 

TAK FOR I ÅR 

 
 
Der skal mange frivillige 
timer til stable en byfest 
på benene og afholde 
den. Men det er det hele 
værd! Fire dage med fest 
og aktiviteter for hele 
byen, og et økonomisk 
overskud til Brylle 
Boldklub og 
Gymnastikforening. 
 
Der er brug for hjælp til 
alt fra at bage en kage, 
opsætte borde/stole, 
dække bord, snitte salat, 
opsætte/nedtage telt, 
guide til brylleløbet, 
barvagter, kiosk/mad og 
meget mere…  
 
 
 

FRIVILLIGE HÆNDER 

Stor bar med øl, 
vand og drinks! 

 
Fredag & Lørdag: 

Mulighed for at købe 
mad på pladsen! 

 
 

 
 

 

 
 
 
Kom og prøv både 
tombola og fiskedam på 
pladsen fredag og lørdag 
– og vind flotte præmier! 
 
 
 
 

TOMBOLA & 
FISKEDAM 

 
 
Lørdag aften inviterer vi 
igen i år til fællesspisning 
og fest i teltet (kun for 18 
år+). 

FÆLLESSPISNING 

Tilmelding til 
arrangementer åbner 

1. MAJ 2026 
bryllebyfest.nemtilmeld.dk 

 

Kontakt Frederikke hvis du er 
klar til at bidrage med et par 

timer, enten op til, under eller 
efter byfesten! 

 
Tlf. 23 96 26 92 

Vi finder en opgave der passer 
lige til DIG! 

 
 
Har du gode idéer – så 
meld dig på banen! 

NYE TILTAG? 
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                     BRYLLE BOLDKLUB
         PETANQUE 

Sæsonen 2025 kom vi godt igennem, med mange gode kampe. 
Vi fik spillet vores holdturnering og vinderne 2025  blev. 
 
1  Plads: Maja Nors & Poul Sørensen 
2 Plads: Hans Aage Rask & Bent Christensen 
3 Plads: Helle Gilberg & Hans Erik Thomsen. 
 
Stort tillykke til vinderne. 
 
Vi holder årsmøde tirsdag d.7 april 2026 i Kulturhuset Rytterskolen  
kl 19. Mød endelig op, vi er mange der gerne vil hjælpe nye spillere  
i gang.Der spilles petanque både tirsdag og lørdag. 
 
Brylle Petanque 
Maja Nors.

BRYLLE 

B
O L D K LU

B

Bliv supporter i din klub
- uden det koster dig noget
Få mere information om Energi Fyns sponsor- 
ordning i din klub eller på fynsksupport.dk.

Sanderumvej 16, 5250 Odense SV, Tlf. 63 17 19 00 
www.energifyn.dk
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Lige nu hvor disse linjer skrives, er det koldt derude. 
Der er varslet snestorm, kulden og sneen har været 
vores følgesvend i lang tid. Sne og kulde kan være 
både hyggeligt og smukt. 
 
I en mørk vintertid er det godt at mødes med andre i 
Strikkecafeen. Det er et nyt tiltag, som Maja Nors har 
været initiativtager til. Deltagerne mødes hver anden 
torsdag i Rytterskolen fra klokken 14.00- 17.00. Alle  
er velkomne, her er der livlig snak og hyggeligt sam-
vær. Der er god tilslutning, men der er altid plads flere. 
 
Efteråret og vinteren har budt på gode oplevelser. Vi 
har traditionen tro haft vores månedlige filmaftner, 
juleafslutning og foredrag.  
 
Lige nu ser vi frem til lysere og varmere tider. Vi er ved 
at planlægge vores grundlovsfest, som er blevet en 
tradition i Brylle, og som vi ser frem til. I år får vi besøg 
af Hans Ulrik Gräs og søn Mads Bredtoft Gräs. Far og 
søn spiller kendte fællessange fra Højskolesangbogen. 
Mellem sangene hører vi muntrer fortællinger, der taler 
til vores fantasi, forundring og livslyst. Der vil selvfølge- 
lig også være en grundlovstale. Vi glæder os til at se 
rigtig mange Brylleborgere til Grundlovsfesten.

                               KULTURHUS RYTTERSKOLEN

MANNGÅRDENS RIDECENTER
        DANMARK DEJLIGST HAVEKONCERT

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 

HUSK DANMARK DEJLIGST
LØRDAG DEN 22. AUGUST KL. 13

VED TOMMERUP RIDESKOLE
TOFTEVEJ 50 - BRYLLE
PROGRAM KOMMER I

BRYLLEBORGEREN TIL JUNI
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                               KULTURHUS RYTTERSKOLEN

         DE PRIVATE BØRNEPASSERE
        DANMARK DEJLIGST HAVEKONCERT PRIVAT BØRNEPASNING 

 
Mette og Johnna, vi er Brylles Private Børnepassere. 
Vi laver mange sjove ting sammen.  Juletræsfesten  
blev holdt sammen med bedsteforældrene med  
besøg af julemanden.  
 
En af de sidste dage før jul,  
holdt vi årets julefrokost. 
 
I januar heppede vi på  
håndboldherrerne og mon  
ikke vi har en ny lands- 
holdsspiller i byen? 
 
Ønsker I en plads på  
holdet, så kontakt os. 
 
Mette tlf. 2871 3792 
Johnna tlf. 6133 4222
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AA""eennsskkoolleenn  VVeerrnniinnggee  HHuussflfliidd  
 
 

 
 

- bredt udbud af kurser i 
hele Assens Kommune 

 

   

 
 

Husflid er mere end 
tradi7on – det er 

krea7vitet i nu7dig form 
 

 

Alle samarbejdspartnere m.fl. er velkomne 7l 2255--åårrss  jjuubbiillææuumm for  
Skoleleder Bente Eriksen og Kasserer Arne Enggaard 

Fredag den 10. april kl. 16-18 i Huset ved Brylle Skole, Tobovej 45 
 

Kurser udbydes indenfor: 
• Bevægelse 
• Håndværk og kreative fag – Pil, træ, glas og ler i Brylle 
• Mad og drikke 
• Personling udvikling og velvære 
• Sang og musik 
• Særligt for børn og unge – Billedskole i Brylle 
• Oplevelser 
• Foredrag, debat og oplevelser 

 

 

Se mere om kurser og 
aktiviteter her: 

 
 

 

 
 
 

eller 
 

 
 

www.verningehusflid.dk 
 
 
 
 

Nævnte aktiviteter foregår i Huset ved Brylle skole Tobovej 45 – 
gratis for medlemmer: 

• Krea-aften i Brylle – mandage i ulige uger 
• Trædrejningsaften – onsdage i lige uger 
• Tegne/male - tirsdage i lige uger 
• Hyggelig formiddag – torsdage i ulige uger 

 

Husk også ”Kreativ uge” på Lilleskov Teglværk – altid i uge 29 
 

 
 
 

ANenskolen Verninge Husflid udspringer af Foreningen Verninge Husflid, der blev s7Net i 1891. Med 
rødder i den klassiske husflid kombinerer aNenskolen i dag tradi7on og fornyelse gennem et bredt udbud 
af kurser i hele Assens Kommune. 
 

Husflid er mere end tradi7on – det er krea7vitet i nu7dig form.  
 

Hos os er der plads 7l både hænder, hoved, hjerte og krop – uanset alder og erfaring. Vi favner bredt: fra 
krea7ve håndværk og husflidsfag 7l kunst, mad, musik og bevægelse. 
 

ANenskolen Verninge Husflid tror på styrken i samarbejde. Sammen skaber vi en levende aNenskole med 
rødder i tradi7on og blik for frem7dens behov. 
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         LOKALHISTORISK ARKIV
  RYTTERGADE 6 OG JENS HANSEN 

Der har tidligere ligget flere gartnerier på Ryttergade i Brylle. I 
nr. 11 lå “Fresie gartneriet” som bl.a. Nora og Valdemar Greve 
drev. De dyrkede fresier som navnet siger men leverede også 
kranse til kirkegårde m.m. 
Der har ligeledes gennem en længere periode været gartneri 
på Ryttergade 6. Det var et lille husmandssted med mindre 
end 1 ½ ha. jord. Det var en af de oprindelige gårde/jordstyk-
ker fra udflytningen af gårde i 1785. Der har været mange 
forskellige ejere op gennem 1800-tallet – og med forskellige 
erhverv, f.eks. en træskomager og en snedker. 
 
Den der har boet i længst tid i ejendommen, var Jens Hansen, 
der i 1902 købte den. Han kom fra Kerte og var født i 1865 
som den ældste ud af en børneflok på 5. Udover at dyrke 
jorden og have kreaturer arbejdede han også i en periode på 
mere end 25 år som daglejer på Højgård. Det var nødvendigt 
med flere indtægtskilder, når man ikke havde mere jord. 
 
I 1946 solgte han ejendommen til sin søn Christian Hansen, 
men han blev boende i huset. Jens Hansen var en aktiv mand 
til højt oppe i sin alder, bl.a. passede han de kreaturer der 
var på ejendommen til langt op i halvfemserne. Han nåede at 
opleve sin 100-års fødselsdag i juli 1965, men døde senere 
på året i november 1965. Han havde flere tillidshverv i sognet, 
bl.a. kirkeværge og formand for sognets sygekasse. 
 
Der var i flere omgange opført drivhuse til gartneri, bl.a. af 
Christian Hansen, efter han havde overtaget ejendommen i 
1946. I den sidste periode med gartneri, hvor Arne og Inger 
Petersen ejede ejendommen, blev der udskiftet nogle af de 
gamle drivhuse og ligeledes opført nogle nye. De blev brugt 
til dyrkning af potteplanter Drivhusene blev revet ned omkring 
1995. Der blev omkring 1960 solgt et stykke jord fra grunden 
ud mod Ryttergade.  

Det er det hjørne af grunden, hvor 
Ryttergade 8 i dag ligger. På grunden 
blev der bygget en benzintank og et 
autoværksted. 
 
Bjarne Christensen 
Lokalhistorisk Arkiv, Tommerup

Luftfoto fra 1989. På dette tidspunkt er der udskiftet  
nogle af drivhusene og bygget nye drivhuse bag ejen- 
dommen. Desuden er Ryttergade 8 med benzintank  
og værksted opført.

Jens Hansen i et af drivhusene.  
Formodentligt fra 1950’erne.

1957. Luftfoto. Ryttergade 6 med drivhuse  
foran gården ud mod Vejen. På dette tids- 
punkt er Ryttergade 8 endnu ikke bygget.
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                     BRYLLE LOKALRÅD
                                                                ÅBEN BY BRYLLE

Åben By Brylle i Brylle fritidscenter

Hvad sker der, når hele Brylle mødes under 
samme tag?
Det vil vi finde ud af, når vi inviterer til Åben By 
Brylle – en fælles dag skabt af og for byens borgere.

Åben By Brylle er for alle.
For børn og unge. For børnefamilier. For voksne og 
ældre. For skole og dagtilbud. For private 
institutioner. For erhvervsliv, foreninger, frivillige og 
private initiativer.

Åben By Brylle giver mulighed for at deltage aktivt 
med en stand, hvor man kan vise, hvem man er, og 
hvad man bidrager med til lokalsamfundet. Det kan 
være alt fra foreninger og institutioner til lokale 
virksomheder, private initiativer og fællesskaber, der 
ønsker at dele deres engagement med resten af byen.

Åben By Brylle er en dag, hvor hele byen samles – på 
tværs af generationer, interesser og fællesskaber – for 
at styrke relationer, skabe nye forbindelser og fejre alt 
det, der gør Brylle til et unikt sted at bo og være.

Arrangører: Brylle lokalråd, Kulturhus Rytterskolen, BLO-Støtteforening samt andre lokale frivillige

2026

SAVE THE DATE: LØRDAG D. 12.09.2026

Leje af stand:
Vil du være med som standholder og bidrage aktivt 
til dagen, kan du allerede nu tilmelde dig og booke 
en stand ved at skrive til: Lokalraadet@brylleby.dk

Har du spørgsmål til arrangementet, 
er du velkommen til at kontakte:
Ellinor på tlf. 29 24 67 77
Vagn på tlf. 22 47 07 77

Pris pr. stand: 250 kr.
Betales til: Brylle Landsbyordnings 
Støtteforening, MobilePay box: 
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                     BRYLLE LOKALRÅD

Hvem er vi 
Vi hedder Brylle Landsbyordnings Støtteforening. 
Foreningen blev stiftet på generalforsamlingen den 
29. oktober 2025 på Brylle Skole. Foreningen har 
en bestyrelse på op til syv medlemmer og består 
af frivillige forældre til børn på Brylle Skole samt i 
Agerholm Vuggestue og Gårdbørnehave. 
Vi er skabt af lokale kræfter og fælles omsorg. Vores 
drivkraft er ønsket om at give byens børn trygge 
rammer, gode oplevelser og følelsen af at høre til – i 
skolen, i dagtilbuddene og i byens fællesskab som 
helhed. 
Bestyrelsen afholder løbende møder i løbet af året, 
og der vil blive lagt referater fra alle møder ud på 
hjemmesiden. 
 
Vores vision 
Vi ønsker at skabe øjeblikke, der lyser op i børnenes 
hverdag – oplevelser fyldt med leg, grin og nærvær, 
hvor hele byen er med. Små og store mødes, 
relationer styrkes, og minder skabes for livet.
Gennem økonomisk støtte og fællesskabsskabende 
arrangementer støtter vi børnene i Brylles dagtilbud 
og skole, og er med til at holde sammen på det, der 
gør vores lokalsamfund her i Brylle helt unikt. 
Vi er støtteforening for Landsbyordningen, men 
ønsker samtidig et bredt samarbejde med alle – lige 
fra den private børnehave, de private og kommunale 
dagplejere, Brylle Fritidscenter, Lokalrådet, 
Kulturhuset Rytterskolen, Beboerforeningen Brylle og 
til Kvindeegnens Støtteforening. 
Derudover ønsker vi at støtte og samarbejde med 
både store og små lokale erhvervsdrivende i Brylle. 
Vi håber, at disse samarbejder kan bidrage til en øget 
fællesskabsfølelse blandt byens borgere og være med 
til at lade Brylle-ånden gro. 
 
Medlemmer og frivillige kræfter 
Har du lyst til at støtte foreningen, kan du blive 
medlem for 100 kr. pr. person pr. år. 
Betaling foregår via vores MobilePay Box eller ved 
tilmelding på hjemmesiden. 
Vi tager meget gerne imod flere medlemmer til 
bestyrelsen – vi mangler i øjeblikket en suppleant. 
Har det interesse, er du velkommen til at kontakte os 
til en uforpligtende snak herom, og ellers kan man 
følge med på side linjen på vores sociale platforme. 
Du er også meget velkommen til at skrive til os, hvis 
du har lyst til at give en hånd med som frivillig ved de 
forskellige sociale arrangementer, vi afholder i løbet af 
året.

Foreningens informationer 
Mail: info@blo-stoetteforening.dk 
Hjemmeside: https://blo-stoetteforening.dk/ 
Facebook: BLO Støtteforening 
Instagram: blo_stoetteforening 
 
Følg løbende med på vores platforme for information 
om sociale arrangementer i løbet af året, vi har 
mange spændende ting på tegnebrættet.
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 Guide til indsendelse af stof til Brylleborgeren! 
 

Brylleborgeren produceres og financiers af Brylle Boldklub, Menighedsrådet, Fritidscentret, Brylle 
Landsbyordning, Brylle Beboerforening og Brylle Gymnastikforening. Bladets bestyrelse består af 
repræsentanter fra de pågældende foreninger. Bestyrelsen har udpeget redaktionen som p.t. består af 
Betty Nielsen, Anne Vibskov, Maud Hansen Tommy Dalgaard, Sebastian Tofte og Lilian Jørgensen.  
 
Bladet udkommer 4 gange årligt pr. 1. marts (1.feb.) – 1. juni (1.maj) – 15. august (1.juli) – 1. december 
(1.nov.) (datoer i paranteser er deadline) og omdeles til ca. 1000 husstande, sponsorer og interessenter  
i og omkring Brylle. 
 
Bortset fra tryk, er bladet udelukkende baseret på frivillig arbejdskraft fra lokalområdet, det gælder alt 
fra arbejde med redaktion, layout, økonomi til indsamling af stof samt omdeling. Derfor vil det være en 
stor hjælp hvis du vil tage følgende gode råd til efterretning når du indleverer stof til bladet. 
 
Fremsendelse af indlæg til bladredaktionen 

• Husk at overholde deadline. 
• Alle er velkommen til at sende gode ideer, indlæg eller opfordringer om f.eks. aktiviteter, sport 

eller kultur til redaktionen og alle vil få svar på om det kan optages i bladet. 
• Når der sendes artikler og billeder til redaktionen er det en stor hjælp hvis billeder og artikler er 

navngivet tydeligt. 
 

Tekst: 
• Tekst skrives og sendes i en Word fil. – eller mail og skrifttype og formatering er underordnet. 
• Det er praktisk hvis filen døbes med foreningens navn og artiklens emne.  
• Der bør ikke sendes skemaer og tabeller, brug i stedet tabulatorskift. 
• 1 hel side + 2 billeder svarer til ca. 450 ord eller ca. 2000 anslag.  

 
Billeder: 

• Billeder skal sendes som en JPG fil og være i god kvalitet - min. 2 mb.  
• Billeder omdøbes med et nummer eller navn, foreningens navn og den artikel de hører til. 
• Der vedlægges en tekst til billederne med navne på personer og hvilken artikel de skal under.  
• Du skal selv udvælge og kun vedlægge de billeder du vil have med i din artikel.  

 
Korrektur 

• Foreningen og deres skribenter aftaler selv indbyrdes hvor meget indlæggene må fylde dvs. antal 
sider og billeder m.m.  

• Foreningen aftaler og læser selv korrektur på deres materiale sammen med deres skribenter, 
inden det sendes til redaktionen. 

• Private får deres indlæg tilbage til korrekturlæsning når layout er lavet. 
• Foreningerne får deres indlæg tilbage fra redaktionen til korrekturlæsning når layout er færdigt, 

får vi ingen tilbagemelding betragter vi det som et OK. 
 
Henvendelser og spørgsmål vedrørende bladet er altid velkomne og kan rettes til redaktionen. 
 
 
Med venlig hilsen  
Redaktionen 
 
 
 

        GUIDE TIL BRYLLEBORGEREN       
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Kulturhus Rytterskolens Venner 
Formand:  
Lone Akselsen -
loaks@assens.dk	 30 31 77 24
Kasserer: Niels Jørgen Top - 
njtop2@gmail.com	 40 21 05 10
Bestyrelsesmedlem:
John Steen Andersen  - v. lån af skolen	  
andersenjohnsteen@gmail.com	 21 82 10 83 
Bestyrelsesmedlem:  
Christopher Thorseng  - 
christopher.t.nielsen@hotmail.com	 26 79 57 84 
Sekretær:
Erik Bo Rasmussen -  
erikborasmussenprivat@gmail.com	 40 95 05 30 
Bestyrelsesmedlem: 
Gunhild Jørgensen - v. lån af skolen 
gjbrylle@gmail.com	 23 95 60 54 
 
 

VI
GT

IG
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Redaktionen på Brylleborgeren sætter stor pris på at 
så mange, både private og foreninger, sender artikler 
og stof ind til bladet. Uden jeres bidrag ville bladet 
ikke kunne bringe alle de interessante historier med 
et lokalt indhold.
I redaktionen har vi dog det tilbagevendende pro-
blem, at de billeder der medsendes, meget ofte er 
i for lav opløsning og/eller i en forholdsvis dårlig 
kvalitet. Det betyder at vi ofte må undlade at bringe 
medsendte billeder eller kontakte jer for at få nye og 
bedre billeder. 
 
Billeder i lav opløsning, er som en lille klump dej. Du 
kan godt rulle den ud som en pizzabund men den 
bliver kun et par cm i diameter og så snart man for-
søger at trække dejen større, får man problemer. 
Men har du en stor klump dej, har du flere mulig-
heder for enten at skabe mange perfekte små piz-
zabunde, eller hvis du ønsker det, eller lave nogle 
rigtigt store pizzaer. 
Sådan er det også med billeder.  
 
De to største udfordringer er:
• At billeder i god opløsning fylder meget og de fleste 
mailprogrammer ikke kan håndtere at sende store 
mængder data. 
• At vi får tilsendt billeder i lav opløsning og i dårlig 
kvalitet. Et billedes filstørrelse er billedets digitale 
størrelse målt i kilobyte (KB), megabyte (MB) eller 
pixels. Billeder med flere pixel giver flere detaljer og 
det bedste resultat.
 

Så her kommer lidt tips til bedre billeder og hvordan 
du kan sende dem til os. 
Gyldne regler når du fotograferer: 
• Tag flere billeder af samme situation, gerne fra for		
skellige vinkler. 
• Gå tæt på. 
• Tag billeder i både bred- og højformat.   
• Tag nærbilleder med få personer.  
• Fotografer i samme niveau som motivet.  
• Stil skarpt på det vigtigste i motivet.  
• Ved digitale kameraer og mobiler, vælg højeste    
opløsning
• Beskær ikke selv jeres billeder - det gør layouteren
F.eks. er et billede taget i fritidscentret, hvor man ser 
det meste af hallen og en samling gymnaster på lang 
afstand, ofte lidt gråt og kedeligt at se på – hvis du 
derimod går tæt på og i stedet for tager billeder af en 
mindre gruppe smilende gymnaster (evt. med blitz) 
bliver oplevelsen af billedet væsentlig bedre.
 
Gode måder at sende og aflevere billeder til os:
• Overfør dem fra din mobil eller camera til din PC og 
derefter til en USB pin, som vi låner og henter bille-
derne fra – din historie kan også ligge derpå.
• Send dem via www.wetransfer.com som er et gratis 
program på nettet der kan overføre store mængder 
data. 
Vejledning til www.wetransfer.com ligger her:  
https://www.youtube.com/watch?v=gmzMsSCKj4E 

        BEDRE BILLEDER TIL BRYLLEBORGEREN

    VIGTIGE TELEFONNUMRE I BRYLLE OG OMEGN  
Redaktionsudvalget BrylleBorgeren
Sebastian Tofte
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk	 30 70 42 14  
Betty Nielsen, Krybilyparken 8, Brylle
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk	 20 87 72 20
Tommy Dalgaard, Mads Hansensgade 9, Brylle
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53	
Maud Hansen, Toftevej 11, Brylle
info@mh-kontorservice.dk	 40 98 40 46
Lone Akselsen 
loaks@assens.dk	 30 31 77 24
Layout: Anne Vibskov - anne@vibskov.dk	 20 89 95 53
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Beboerforeningen Brylle
Formand: Anette Brolykke -
anettebrolykkepedersen@yahoo.dk	 25 70 16 98
Næstformand: Mette Kirkegaard Bærentse 
mettebc84@hotmail.com	 24 94 36 50
Kasserer: Henrik Madsen -	
hentmadsen@gmail.com	 60 20 63 00
Sekretær: Martin Aalund -  
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45
Øvrige medlemmer af BBF:
Michael Nørgaard Andersen  - 	  
michael.n.andersen@hotmail.com	 40 16 26 12 
Tobias Forskov Eriksen  - 
tobias@forskov.dk	 22 16 10 96
Tommy Dalgaard -  
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53 
 
Brylle Boldklub
Formand: Poul Krog -	
poulmkrog@privatsport.dk	 23 83 41 62
Ungdomsformand: Christian B. Rasmussen -
boegedahl@gmail.com	 81 11 39 97
Senior ansvarlig: Ulrik Tuemand -	
u.tuemand@gmail.com	 30 30 71 72
Kasserer: Anne Marie Sørensen -	
kasserer.bryllebk@gmail.com	 60 22 61 35
Johnny Godbergsen -	
johnnygodbergsen@hotmail.com	 29 43 44 49 
Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69 
Maja Nors -	
mjnors@hotmail.com	 27 12 16 62

Brylle Forsamlingshus
Formand: Kim Vikkelsøe-Pedersen -	
formand@brylle-forsamlingshus.dk	 51 22 93 12
Kasserer: Maud Hansen -	  
kasserer@brylle-forsamlingshus.dk	 40 98 40 46 
Udlejer: Maria Vikkelsøe-Pedersen	  
info@brylle-forsamlingshus.dk	 64 75 16 57

Brylle Fritidscenter
Formand: Allan Krog -  
allanskrog@gmail.com	 60 88 19 25 
Næstformand: Per Hansen -	
tina.per@mail.dk 	 20 15 22 66
Kassere: Finn Henriksen -	
finnbhenriksen@sol.dk	 21 60 64 68
Sekretær: Gitte Roger -	
gitteroger@hotmail.com	 20 16 70 00 
Bestyrelsesmedlem: Kent Henriksen -	
kent@polsterogdesign.dk 	 40 34 03 78
Brylle Forsamlingshus: Bo Christensen 
maudogbo@mail.dk	 20 86 78 63	
Brylle Gymnastikforening: Frederikke Frehr
frederikke.frehr@gmail.com	 23 96 26 92
Brylle Boldklub: Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69
Brylle Beboerforening: Martin Aalund   
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45

Brylle Gymnastikforening
Formand: Dina Dorthea Korspang -	
formand@bryllegymnastik.dk	
Næstformand: Christina Andreassen -	
naestformand@bryllegymnastik.dk 
(Ansvarlig for BGF indlæg til Brylleborgeren)
Kasserer: Frederikke Frehr Kristensen -
kasserer@bryllegymnastik.dk	 23 96 26 92
Bestyrelsesmedlem: Kristina Sørensen, Maria Nyborg,  
Carina Gold Larsen og Emma Rudbæk Sørensen 
Suppleant: Pernille Frederiksen	  
Badminton: Maria Nyborg -	
badminton@bryllegymnastik.dk	
Gymnastik: Dina Dorthea Korspang 	
gymnastik@bryllegymnastik.dk	  
Brylleborgeren: Christina Andreassen -	
brylleborgeren@bryllegymnastik.dk	
 
Seniorbofællesskabet Solkrogen, Brylle
Formand: Bjarne Isaksson	  
E-mail: bjarne.isaksson@gmail.com	 23 70 97 54
Kasserer: Erik Schaumann	  
E-mail: solkrogen14@gmail.com	 29 34 24 44 
Bestyrelsesmedlem: Inger Holt	  
E-mail: ingeransbjergholt@gmail.com	 61 78 28 92 
Suppleant: Helene Gilberg	  
E-mail: hegil49@icloud.com	 29 27 39 59 
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    VIGTIGE TELEFONNUMRE I BRYLLE OG OMEGN  
Tommerup Rideklub
Daglig leder: Kjeld Frederiksen	 40 35 77 81
Formand: Helene Bangsø -	
tmr@tommeruprideklub.dk	 31 11 22 06
Kasserer: Henrik Skov -	
hskov35@gmail.com	 28 26 55 44 
Brylle Landsbyordning
Leder af landsbyordningen: 
Allan Søgaard-Andersen - brylleskole@assens.dk	 64 74 65 77
SFO: Allan Søgaard-Andersen	 64 74 65 83
SFO: 	 25 23 28 25
Agerholm Børnehave 	 30 45 48 03
Agerholm Vuggestue	 30 45 48 18

Brylle Menighedsråd
Mail til hele rådet: menighedsraad@bryllekirke.dk 
Hjemmeside: www.bryllekirke.dk
Sognepræst: Dorthe Terp Dahl - dtd@km.dk	 64 75 13 17 
Formand: Vagn Top - formand@bryllekirke.dk	 22 47 07 77 
Næstformand og kasserer: Trine Hermann -	 71 94 30 32
budget@bryllekirke.dk	
Kirkegård og bygning: Karin Nielsen - 	 60 24 24 70 
staaendeudvalg@bryllekirke.dk 	  
Kirkeværge: Berit Nicolaisen -	 60 18 68 77	
staaendeudvalg@bryllekirke.dk  
Aktiviteter: Birthe Sørensen -	 24 46 38 56	
aktivitet@bryllekirke.dk  
Sekretær: Dorthe Bruun-Petersen -	 26 23 13 97 	
redaktion@bryllekirke.dk  
Stedfortræder: Lotte Juel-Jensen,  
Anne-Marie Konradsen 
Graver / medarbejderrep.: Flemming Nielsen - 	 61 14 41 98 
graver@bryllekirke.dk	  
Organist / redaktion: Peter Thomsen - 	 20 44 82 77 
redaktion@bryllekirke.dk 
Kirkesanger: Louise Odgaard - 	 20 71 70 20 
louise@odgaard.dk   

Brylle Teaterbørnehus
Leder: Julie Rasted, leder@bryllebh.dk	 53 60 71 15
Formand for bestyrelsen: Nicolai Gold Larsen	 22 45 20 30
E-mail: nicolaigrasmussen@gmail.com

Privat Pasningsordning
Metteprivatpasningsordning.dk	 28 71 37 92 
Johnnasprivatepasningsordning.dk	 61 33 42 22
 
Den Kommunale Dagpleje	 64 74 68 10

Landsbyambassadør
Gerda Sørensen - gerda@fuglesang.dk 	 40 28 89 25

Lokalrådet i Brylle
Formand: Ellinor Normann 	 29 24 67 77
E-mail: formand@brylleby.dk  
Næstformand: Jon Soelberg Hansen	 31 41 42 37
E-mail: naestformand@brylleby.dk,   
Kasserer: Bente Sundtoft 	 21 37 57 96 
E-mail: kasserer@brylleby.dk  
Medlem: Andreas Skov 	 22 13 04 66
E-mail: it@brylleby.dk
Medlem: Carsten Houlberg Hansen	 21 82 95 99
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk Ellinor Normann Pedersen	29 24 
Medlem: Mikkel Olsen	 25 41 94 38
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk
Medlem: Vagn Top	 22 47 07 77 
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk  
Ambassadør: Gerda Fuglsang Sørensen	 40 28 89 25
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk 
Kontakt til Assens Kommune 
Udviklingskonsulent Steen Søgård	 51 37 44 61 
E-mail: stspe@assens.dk 
 
Lokalhistorisk Arkiv
Formand: Bjarne Christensen -	
tobovej@hotmail.com	 24 65 58 29
Arkivleder: Margit Egdal -	
tommeruparkiv@gmail.com	 23 20 99 14 
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Sikker El
V. Simon Schmidt
Højeløkkevej 18B 
5690 Tommerup
kontakt@sikker-el.dk
Tlf.: 63 76 60 90 
www.sikker-el.dk  
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Tlf. 64 76 13 13

 

Behandling på dine præmisser 
Kranio Sakral Terapi 

Massage, infrarød sauna 

Healing, Håndlæsning 

” Jeg kan kun sige, hvis du ikke har været i Karlinnas kyndige hænder, 
så skynd dig at få bestilt en tid, for det er simpelthen fantastisk, hvad 
hun har gjort for mig og min krop” 

Karlinna Frederiksen 

Fuglebakken 3 

5690 Tommerup 

Tlf: 26830131 

www.karlinnas.dk  

Karlinnas@outlook.dk  



STARK
Møllebakken 34 • 5690 Tommerup

Tlf. 6376 1200

BYGGES 
 

DET SKAL
 

 VAEK

57
42

7

Rigtige maend n0jes ikke 

med at tale om tingene 

- de gor noget ved det
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Online booking
HairbyNybo.dk
Tlf  51 82 77 88
5690 Skolevej 7a

 

MASSAGE 
WELLNESS 

BEAUTY 
 

Behandling tilpasset dig  
og dine behov 

 
Gundestrupvej 48, Brylle 

5690 Tommerup 
SMS 26 73 27 72 

www.abildgaardklinik.dk 
 

Online booking via hjemmeside/facebook/SMS  
Vi finder en tid, der passer dig 

 

 



NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk
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Brylle AutoBrylle Auto
v/Kent Højmark

Plouggårdsvej 18 · Brylle
Tlf. 64 75 15 08 · www.brylleauto.dk

Vaskehal åbent 7.00-22.00
Bliv supporter i din klub
- uden det koster dig noget
Læs mere og tilmeld dig på fynsksupport.dk



 

3L-Ludvigsen A/S  Vibækvej 100  5690 Tommerup 

Skolevej 14 · 5690 Tommerup
Åbningstider: 
man-fre	 16.00-21.00
lør-søn	 15.00-21.00

Ring og bestil på:

64 76 18 00

T O M M E R U P  O G  H A A R B Y

Tallerupvej 8 · DK-5690 Tommerup
Tlf: +45 64 76 10 13

v/ Henrik Dellgren
Tlf. 40 78 42 75  · dellgren81@gmail.com

Kørekort til 
Bil & MC

Nye hold hver 
tredje uge
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NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk

Super Brugsen · Tallerupvej 16 · 5690 Tommerup St. 
Tlf. slagter 64 76 15 76 · Tlf. kontor 64 76 14 18 · Fax 64 76 14 21 · Giro 3 00 66 11

LIDT UD OVER 

DET SÆDVANLIGE

33

Bredgade 91 · 5690 Årup · 40 48 33 83

Man. - tors. 8.30 - 18.00 � Fre. 8.30 - 17.00 � Lør 8.00 - 12.00 
V/Susanne Borne 

Sortebrovej 3 � 5690 Tommerup � 64 75 33 83 
Tallerupvej 22 � 5690 Tommerup � 64 76 16 12 

Bredgade 32 � 5560 Aarup � 24 75 33 83 / 40 48 33 83 
Søndergade 5 � 5620 Glamsbjerg � 21 75 33 83 
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REP. AF ALLE BIL-, VAREBIL- OG MC-MÆRKER 
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www.atm-consult.dk

CVR 40 12 08 82

Psykoterapeut 
Ellinor Normann 

29246777

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Tlf. 6475 1415

Mobil 2043 3922

sh@arnenielsenbrylle.dk

•  Affald fjernes med grab

•  Containere udlejes

•  Grus, sten og muldjord
   leveresMERTZ

TØMRER - SNEDKER ApS

mertz-tømrer.dk - Tlf. 2982 5156
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Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking: 
Hairbynybo.dk

REP. AF ALLE BIL-, VAREBIL- OG MC-MÆRKER 



Hyldegårdsvej 1 · 5690  Tommerup · Tlf. 64 75 12 11 Vi mødes i Brugsen!

HANSJUELJENSEN
VOGNMAND & ENTREPRENØR

AUT. KLOAKMESTER
Dannesbovej 54 Brylle

5690 Tommerup

Tlf. 65 96 19 26

Alt i entreprenørarbejde udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af al affald
Affaldscontainere
Træfældning

Traktor m/fejekost
Nedbrydning
Udgravning
Planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

NYT Spuling og Kloak TV
Speciale - omfangsdræn og udvendig isolering af kældervægge

Speciale: 
Omfangsdræn og udvendig  
isolering af kældervægge
Alt i entreprenørarbejde 
udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af alt affald
Affaldscontainere
Træfældning
Traktor med fejekost
Nedbrydning
Udgravning og planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

Tank med OK's app
 så får vi dobbelt støtte

Dobbelt støtte med OK’s app til

Nu kan du støtte med hele 10 øre pr. liter, når du tanker med OK’s 
app. Betaler du med dit OK Kort, støtter du fortsat med 5 øre pr. 
liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver hele beløbet. 
Dobbelt støtte i appen gælder helt frem til 31. maj 2024.

Se mere på ok.dk

Brylle Boldklub

Tank med OK's app
 så får vi dobbelt støtte

Dobbelt støtte med OK’s app til

Nu kan du støtte med hele 10 øre pr. liter, når du tanker med OK’s 
app. Betaler du med dit OK Kort, støtter du fortsat med 5 øre pr. 
liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver hele beløbet. 

Se mere på ok.dk

[Navn]

Faaborgvej 340 / Bellingevej 92 · 5250 Odense SV · Tlf. 66 17 42 49 / 65 96 17 07 · www.to-automobiler.dk

T.Olesen Automobiler
Dyrup & Bellinge 
VI LAVER OGSÅ EL- OG HYBRIDBILER

Faaborgvej 340 / Bellingevej 92 · 5250 Odense SV · Tlf. 66 17 42 49 / 65 96 17 07 · www.to-automobiler.dk

T.Olesen Automobiler
Dyrup & Bellinge 
VI LAVER OGSÅ EL- OG HYBRIDBILER


